
支払件数（件） 支払金額（円）

5月1日 月 757 233,807,162 757 233,807,162

5月2日 火 3,086 1,177,464,181 3,843 1,411,271,343

5月3日 水 - - 3,843 1,411,271,343

5月4日 木 - - 3,843 1,411,271,343

5月5日 金 - - 3,843 1,411,271,343

5月6日 土 - - 3,843 1,411,271,343

5月7日 日 - - 3,843 1,411,271,343

5月8日 月 602 265,053,674 4,445 1,676,325,017

5月9日 火 398 32,328,731 4,843 1,708,653,748

5月10日 水 1,599 305,715,463 6,442 2,014,369,211

5月11日 木 3,147 265,920,503 9,589 2,280,289,714

5月12日 金 710 113,560,146 10,299 2,393,849,860

5月13日 土 - - 10,299 2,393,849,860

5月14日 日 - - 10,299 2,393,849,860

5月15日 月 387 317,850,118 10,686 2,711,699,978

5月16日 火 719 417,207,059 11,405 3,128,907,037

5月17日 水 713 328,584,928 12,118 3,457,491,965

5月18日 木 1,524 214,699,808 13,642 3,672,191,773

5月19日 金 11,316 1,062,878,208 24,958 4,735,069,981

5月20日 土 - - 24,958 4,735,069,981

5月21日 日 - - 24,958 4,735,069,981

5月22日 月 327 394,624,546 25,285 5,129,694,527

5月23日 火 699 184,404,567 25,984 5,314,099,094

5月24日 水 585 167,274,045 26,569 5,481,373,139

5月25日 木 791 134,807,990 27,360 5,616,181,129

5月26日 金 458 214,405,677 27,818 5,830,586,806

5月27日 土 - - 27,818 5,830,586,806

5月28日 日 - - 27,818 5,830,586,806

5月29日 月 517 153,594,792 28,335 5,984,181,598

5月30日 火 5,935 636,709,471 34,270 6,620,891,069

5月31日 水 5,943 441,113,864 40,213 7,062,004,933

月計 40,213 7,062,004,933 - -

会計課　　　　　郡山市口座振込支払実績　　【令和５年５月分】　　　　　

月累計
支払件数（件） 支払金額（円）
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